
先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。
このたび下記の検査項目につきまして、検査内容を変更させて戴きたくご案内申し上げます。
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承の程、お願い申し上げます。
また、今後とも宜しくご厚誼の程、お願い申し上げます。 　

謹白

● 変更実施日 2015年10月29日（木）受付分より

● 変更内容

今回の変更による採取容器（滅菌スピッツ）、基準値の変更はございません。

No.15-35

検査内容変更のお知らせ

案内書
掲載頁

項目
ｺｰﾄﾞ

項目名称 変更箇所

未掲載

新 現

1.5

Ｌ型脂肪酸結合
蛋白

（L-FABP)

統一ｺｰﾄﾞ：
5C100-0000-001-052-28

4964
新試薬に変更
となるため

保　存
（安定性）

冷蔵
凍結

（28日）

変更理由

2015年10月

検体量
（ｍL)

2.0

備　考

凍結保存および他項
目との重複依頼は避
けてください。
酸性蓄尿は検査値に
影響を及ぼす場合が
ありますので、避け
てください。
室温保存ではデータ
影響が認められるた
め、速やかに冷蔵保
存にてご提出くださ
い。

酸性蓄尿は検査値に
影響を及ぼす場合が
ありますので、避け
てください。

所要日数 3～5日 4～6日

検査方法 CLEIA ELISA

記


